Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение

[bookmark: _GoBack] 18 августа 2024 года                                                                                  № 30/626
[bookmark: _Toc168670924][bookmark: _Toc130392849][bookmark: _Toc130392405][bookmark: _Toc130391977]О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах
депутатов совета депутатов муниципального образования          Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва                                                        по многомандатному избирательному округу № 2

[bookmark: _Toc130392850][bookmark: _Toc130392406][bookmark: _Toc130391978][bookmark: _Toc130378062][bookmark: _Toc168670925]В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2

                                               Решила:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов советов депутата муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 (приложение 1 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Топчяна А.А.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии http://013.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                      А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                      Ю.П. Шуть